UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Centro de Ciências Matemáticas e da Natureza

Instituto de Química

Departamento de Química Orgânica

Universidade Federal do Rio de Janeiro, Instituto de Química, Departamento de Química Orgânica, Av. Athos da Silveira Ramos, 149
Prédio do CT, Bloco A, 6º andar, Sala 616, Ilha do Fundão, Cidade Universitária, CEP 31941-909, Rio de Janeiro, Tel. (21) 3938-7256/-7142

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO DEPARTAMENTO DE
QUÍMICA ORGÂNICA (02 VAGAS) DO IQ-UFRJ – EDITAL GERAL UFRJ No 205/2019

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

5 (cinco) candidatos foram considerados APTOS para a próxima etapa.

Códigos Resultado

RJS01 Não apto

INGJHE Não apto

NI11 Não apto

A11A Não apto

HX79 Não apto

A5742 APTO

1357 APTO

Q37EZ APTO

SJ27 Não apto

K8D5 Não apto

SR8 Não apto

MCG-17 Não apto
LMX23 Não apto

PSPS23 Não apto

XOF785 Não apto

PSD-03 Não apto

O5123008 APTO

B256 Não apto

MMA007 Não apto

HOC15 Não apto

CH84 Não apto

2608 APTO
OBSERVAÇÃO: A vista de prova poderá ser requisitada a partir das 10:00 h na Secretaria do DQO
(até às 18:00 h). A abertura do envelope com os códigos dos candidatos será realizada em sessão
pública na sala 611-A às 12:00 h.

Rio de Janeiro, 28 de maio de 2019.
Atenciosamente,

Profa. Magaly Girão Albuquerque

Chefe do DQO-IQ-UFRJ